
UCHWAŁA NR VII/74/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/37/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/37/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„Nadaje się nazwy ulicom położonym w miejscowości Rybno:

1) Wyszkowska - oznaczonej jako odcinek AB na załączniku graficznym,

2) Strażacka – oznaczonej jako odcinek CD na załączniku graficznym,

3) Jesionowa – oznaczonej jako odcinek EF na załączniku graficznym,

4) Osiedlowa – oznaczonej jako odcinki GH i HI na załączniku graficznym,

5) Leśna – oznaczonej jako odcinek JK na załączniku graficznym,

6) Ogrodowa – oznaczonej jako odcinek LM na załączniku graficznym,

7) Nadbużańska – oznaczonej jako odcinek NO na załączniku graficznym,

8) Jeziorna - oznaczonej jako odcinek PR na załączniku graficznym”.

2. Załącznik, o którym mowa w § 1 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 4425



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4425



A 

B 

C 

D 

E 

F 

G 
H 

I 

M 

K 

L 

O 

N 

R 

P 

J 

Przewodnicz ca Rady  

El bieta Piórkowska 

Załącznik do uchwały Nr VII/74/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4425


		2019-04-04T11:33:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




